

Hefidan ApS

Brislingvej 1
3450 Allerød
CVR-nr. 19 73 79 34

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.



Finn Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hefidan ApS Brislingvej 1 3450 Allerød
	CVR-nr.: 19 73 79 34
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helene Østergaard Hansen Finn Hansen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 167.062 kr. mod 33.948 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-19.417	-22.370
Driftsresultat	-19.417	-22.370
Andre finansielle indtægter	236.487	67.989
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.862	-1.991
Resultat før skat	214.208	43.628
2 Skat af årets resultat	-47.146	-9.680
Årets resultat	167.062	33.948
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	40.000
Overføres til overført resultat	127.062	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.052
Disponeret i alt	167.062	33.948

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.549.509</u>	<u>1.380.809</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.549.509</u>	<u>1.380.809</u>
Likvide beholdninger	<u>6.100</u>	<u>14.636</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.555.609</u>	<u>1.395.445</u>
Aktiver i alt	<u>1.555.609</u>	<u>1.395.445</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.341.713	1.214.651
Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	40.000
Egenkapital i alt	<u>1.506.713</u>	<u>1.379.651</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	40.146	3.294
Anden gæld	8.750	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.896</u>	<u>15.794</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>48.896</u>	<u>15.794</u>
Passiver i alt	<u>1.555.609</u>	<u>1.395.445</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.220.703	50.000	1.395.703
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.052	40.000	33.948
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.214.651	40.000	1.379.651
Udloddet udbytte	0	0	-40.000	-40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	127.062	40.000	167.062
	125.000	1.341.713	40.000	1.506.713

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.862	1.991
	<u>2.862</u>	<u>1.991</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.146	9.680
	<u>47.146</u>	<u>9.680</u>
3. Virksomhedskapital		
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.		
5. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021		1.549.509
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>224.057</u>
